

# Provincia Regionale di Messina

Denominata "Libero Consorzio Comunale"

Ai sensi della L.R. n. 8/2014

Direzione: IX Direzione infrastrutture Territoriali e Datore di lavoro

**Ufficio Speciale Dismissioni PARTECIPATE** 

Servizio:

## **DETERMINAZIONE**

OGGETTO: Società Sogepat s.P.a. Chiusura operazioni gara. Approvazione verbale

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. <u>649</u>

del 30-06-2015

#### IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO e/o SERVIZIO

#### **CONSIDERATO**

- -che con Determina n.326 del 01.04.2015, é stato approvato il bando di gara per la cessione delle quote azionarie detenute dalla Provincia Regionale nella Società SOGEPAT S.p.Ae che lo stesso é stato pubblicato all'Albo pretorio dell'Ente;
- -che in data 24.06.2015 alle ore 10,00, c/o la IX^ Direzione "Infrastrutture Territoriali e Datore di Lavoro",così come previsto dal bando di gara, si è aperta la gara per la vendita delle quote azionarie detenute dalla Provincia Regionale di Messina nella Società SOGEPAT S.p.A
- -che la Commissione composta dal Dirigente della IX^ Direzione Arch. Francesco Alibrandi e dalla Dott.ssa Lisetta Rao Funzionario Responsabile dell' Ufficio Speciale "Dismissioni Partecipate", constatato che non era pervenuto nessun plico per la partecipazione alla gara per la vendita delle quote azionarie della Società SOGEPAT S.p.A., redigono un verbale e dichiarano chiusa la procedura di gara.

E'COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AL SUO ORIGINALE II Funzionario

#### **VISTO**

- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, recante il "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali";
- l'art. 13, D.L. n. 223/2006 (conv. con modifiche dalla L. 4,08.2006 n. 248-e dagli art. 1, co. 720, I. 27.12.2006, n. 298; art. 1-8, co. 4-septies, -DL 29.11.2008, n. 1-85; art. -48, co. 1, L.23.07.2009, n. 99);
- l'art. 23-bis, D.L. n. 112/2008, ai sensi dell'art. 14, c. 32, L. n. 122/2010 di conversione 78/2010; né essa è soggetta al D.P.R. 7 settembre 2010, n. 168 ("Regolamento in materia di servizi pubblici locali di rilevanza economica, a norma dell'articolo 23-bis, comma 10, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133);
- la L. 147/2013 c.d. "legge di stabilità 2014" che all'art. 1, comma 569, recita: " Il termine di trentasei mesi fissato dal comma 29 dell'articolo 3 della legge 24 dicembre 2007, n. 244, è prorogato di dodici mesi dalla data di entrata in vigore della presente legge, decorsi i quali la partecipazione non alienata mediante procedura di evidenza pubblica cessa ad ogni effetto omississ".

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n.16 e n.17 del 30.01.2014 con le quali sono stati approvati il "Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità 2014-2016" e il "Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2014-2016" della Provincia Regionale di Messina;

VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

#### **PROPONE**

Per quanto in premessa,

- di approvare il verbale di chiusura gara , per la vendita delle quote azionarie detenute dalla Provincia Regionale di Messina nella Società SOGEPAT S.p.A andata deserta .

Il Responsabile del procedim

#### **IL DIRIGENTE**

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa è conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,

#### **DETERMINA**

- di approvare il verbale stilato in data 24.06.2015, per chiusura gara deserta, per la vendita delle quote azionarie detenute dalla Provincia Regionale nella Società SOGEPAT S.p.A..

n 30.06.2015

II DIRIGENTE

10-0G-20(S	H-DIRIGENTE!
Parere Preventivo Regolarità Conta	abile e Attestazione Finanziaria
(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.m	
Si esprime parere <i>TAUOGENTE</i> in ordine alla re sistema dei controlli interni;	egolarità contabile ai sensi del Regolamento del
A norma dell'art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepit	a con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
SI ATTES	STA
la copertura finanziaria della spesa di Euro	imputata al cap. impegno n.
Ripartizione Finanziaria - Uff. Impegni-Pareri VISTO PRESO NOTA Il presente atto non comporta impegno di spesa Messina, OS OF 2015 Il Funzionario	Il Dicigente del Servizio Finanziario Il Responsabile del Servizio Bilancio Prografamazione Finanziana Dott. sza Maria Grazia Nulli

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

IL DIRIGENTE SERVAFINANZIARIO

Programmazionell'infoquani Dott.ssa Maria Grazia Ni

Il Responsabile del S

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)

IL DIRIGENTE

Il Responsabile del Servizio

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli interni,

approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa

favorevole.

#### **VERBALE**

OGGETTO: Dismissione nella Società Sogepat S.p.A. Cessione quote.

Il giorno 24.06.2015 presso il Palazzo degli Uffici, via XXIV Maggio, nella stanza del Dirigente della IX Direzione Infrastrutture Territoriale e Datore di Lavoro, Ufficio Speciale "Dismissioni Partecipate", si è riunita la commissione per "la procedura ad evidenza pubblica per la cessione di quote della Società Sogepa S.p.A, società partecipata dalla Provincia Regionale di Messina. La Commissione è così composta:

Arch. Francesco Alibrandi – Presidente Dott.ssa Lisetta Rao- Segretario

### **PREMESSO**

Che con Determina Dirigenziale n.326 del 01.04.2015 è stato approvato il bando "Avviso di gara a procedura ad evidenza pubblica per la cessione di azioni e/o quote di società partecipate dalla Provincia Regionale di Messina dichiarate dismissibili ai sensi e per gli effetti dell'art.3 commi27-29 legge 244/2007 e ss.mm.ii".

che il bando di gara è stato pubblicato all'Albo Pretorio on line della Provincia Regionale di Messina per dieci giorni consecutivi .

Che il termine determinato dal bando di gara entro cui dovevano essere presentate le offerte era fissato per le ore 12,00 del 19.06.2015..

La Commissione preso atto che. alle ore 10,00 del giorno 24.06.2015 non é pervenuto nessun plico riguardante il bando di gara per la cessione di azioni della Società Sogepat S.p.A, dichiara chiusa la procedura di vendita.

Arch. Francesco Alibrandi (Presidente)

Dott.ssa Lisetta Rao(Segretario)

prot. u. 428/3 Polel 25.06.2015